河源市财政局文件

河财农〔2019) 162 号

关于下达 2019 年中央农业

生产发展资金（第二批）的通知

有关县区对政局，市农业农村局：

根据省财政厅《关于下达安排 2019 年中央农业生产发

展资金（第二批）的通知》（粤财农（2019) 122 号）及市政

府常务会议纪要七届 75 次（2019) 26 号和七届 77 次（2019)

28 号，现将 2019 年中央农业生产发展资金（第二批）下达

给你们（详见附表），此项资金列 2019 年度“转移性收入一一

一般性转移支付收入一一农林水共同财政事权转移支付收入

(1100252)”科目，支出列 2019 年度“农林水支出一农业一

其他农业支出（2130199) ”，现将有关事项通知如下：

一、本次安排资金主要用于支持农业生产发展，请有关

县区按照《预算法》要求，及时将资金下达给有关项目单位，

切实加快预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪

用，确保专款专用。

二、请有关部门严格按照《农业生产发展管理办法》和

《农业农村部财政部关于做好 2019 年农业生产发展等项目

实施工作的通知》（农计财发〔2019) 6 号）有关规定，加强

资金使用管理，提高资金使用效益。同时请加强财政资金绩

效管理（绩效目标另行下达），对本次下达的预算指标和任

务，加强绩效目标监控和绩效评价，确保年度绩效目标如期

实现。

附表：1.. 2019 年中央农业生产发展资金（第二批）安排表

2、 2019 年农业生产发展（第二批一．屠宰行业转型升

级扶持项目）资金安排表

怂
睿源

2'1i 抢月俞

河源市财政局办公室 	2019 年 12 月 2 日印发

附

2019年中央农业生产发展资金（第二批）安排表

市县区别 项目名称 支持项目 承担单位 资金（万元） 备注

市本级
特色优势农产品市场体

系建设

“万绿河源”农产品区域公用品牌

宣传推广
河源市农业农村局 30

东源县

特色优势农产品市场体
系建设

东源板栗特色优势区建设；开展销
区市场宣传推介活动1场以上，重点

拓展北京、上海、香港等京津冀、
长三角、大湾区销区市场，推进“
短视频十网红”农产品销售新模式；

东源县农业农村局 30

参加1场农业农村部贫弓・ 地区农产品

产销对接活动

举办一场板栗丰收节 东源县农业农村局 10

2013年农业产业强镇示
范项目

1000

和平县
特色优势农产品市场体

系建设

和平称猴桃特色优势区建设；开展
销区市场宣传推介活动1场以上，重
点拓展北京、上海、香港等京津冀
、长三角、大湾区销区市场，推进
“短视频＋网红”农产品销售新模

式；参加1场农业农村部贫如地区农
产品产销对接活动

和平县农业农村局 3D

龙川县
特色优势农产品市场体

系建设

龙川山茶油特色优势区建设；开展

销区市场宣传推介活动1场以上，重
点拓展北京、上海、香港等京津冀
、长三角、大湾区销区市场，推进
“短视频＋网红”农产品销售新模
式；参加1场农业农村部贫筋地区农
产品产销对接活动

龙川县农业农村局 30

县级益农信息社运营中心 龙川县农业农村局 30

紫金县
特色优势农产品市场体

系建设

紫金绿茶特色优势区建设；开展销
区市场宣传推介活动1场以上，重点
拓展北京、上海、香港等京津冀、
长三角、大湾区销区市场，推进“
短视频＋网红”农产品销售新模式；
参加1场农业农村部贫困地区农产品
产销对接活动

紫金县农业农村局 30

连平县
特色优势农产品市场体

系建设

连平鹰嘴蜜桃特色优势区建设；开
展销区市场宣传推介活动1场以上，
重点拓展北京、上海、香港等京津
冀、长三角、大湾区销区市场，推
进“短视频十网红”农产品销售新模

连平县农业农村局 30

式；参加1场农业农村部贫如地区农

产品产销对接活动

县级益农信息社运营中心 连平县农业农村局 30

合计 1250

河财农〔2019] 162号

附表2:

2019年农业生产发展资金（第二批一一屠宰行业

转型升级扶持项目）安排表

县区别 金额 备注

源城区 5

东源县 147.5

和平县 	47. 5

龙川县 182.5

紫金县 117.5

连平县 47. 5

江东新区 52.5

合计 600

河财农〔201911162号

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004